CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – Tel. (14) 3286-1255 – CEP 17.475-005 Lucianópolis – SP
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

CNPJ 49.887.557/0001-85

Câmara Municipal de Lucianópolis, 07 de março de 2022.
OFÍCIO Nº 06/2022

Assunto: Encaminha Palavra Livre proferida na 2ª
Sessão Ordinária realizada em 21/02/2022.

Excelentíssimo Prefeito Municipal,

Com devida vênia, encaminhamos para vosso conhecimento os assuntos e pedidos

realizados pelos parlamentares desta Casa de Leis, durante a Palavra Livre da sessão supracitada.

VEREADORA LIDIANE FERREIRA LIMA SALES

“Solicitou que Vossa Excelência entre em contato com os demais canais de Televisão,

a fim que sejam disponibilizados os sinais digitais para toda a população. Segundo a parlamentar,

muitos munícipes têm reclamado pois aqui em Lucianópolis, somente 01 (um) canal está

disponível, o que limita o acesso às mais variadas programações existentes no país.” (grifo meu)

VEREADOR PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA

“Cobrou a instalação do Programa Saúde da Família. Um programa que beneficiará

nossa população, e que, há muito, vinha sendo estudado sua implantação.” (grifo meu)

Para mais informações e esclarecimentos, acesse a Ata Eletrônica disponível em:

https://www.youtube.com/watch?v=-yNiCigFn3g&t=1083s

Sendo o que temos para o momento, renovamos sinceros votos de elevada estima e

distinta consideração.

Claudinei Alves da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor,
Humberto Zaninoto Maldonado
DD. Prefeito Municipal do Município de Lucianópolis – SP

		2022-03-07T16:01:37-0300
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA:13424295833

		2022-03-07T16:02:52-0300
	Brasil
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA
	Assinador Serpro